PORTARIA 07/2019

Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de

Administração do Centro Universitário FG –

UniFG campus Seabra.

A Reitoria do Centro Universitário FG - UNIFG, no uso de suas atribuições e em conformidade

com as disposições do Estatuto da Instituição, DELIBERA:

Art. 1º Ficam nomeados como membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de

Administração do Centro Universitário FG – UniFG - campus Seabra, os professores Adller

Moreira Chaves, Jane kelly P. Nascimento Guimarães, Mauro Figueiredo, Leonardo Gomes

Viana e João Wilker A. Guimarães da Silva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 27 de março de 2019.

Georgheton Melo Nogueira

Reitor